
СЛУЖБЕН  ГЛАСНИК  НА MERKEZ  JUPA BELEDİYESİ’NİN

ОПШТИНА  ЦЕНТАР  ЖУПА RESMİ BİLDİRİSİ

„Службен Гласник на “Merkez Jupa Belediyesi’nin
Општина Центар Жупа„           Resmi Bildirisi”
излегува по потреба на Makedonca ve Türkçe olarak
Македонски и Турски јазик      gereğe göre çıkmaktadır

Вторник , 21.04.2020 г. 21.04.2020 y.
Центар Жупа Merkez Jupa
Број – No. : 18 Год.-Yıl : 2020
Тираж  : 5 примероци              Tiraj : 5 örnek

СОДРЖИНА:

1. Заклучок за објавување на одлуката за проширување на средствата на Буџетот на
Општина Центар Жупа за 2020 година...........................................................................2

2. Одлука за проширување на средствата на Буџетот на Општина Центар
Жупа....................................................................................................................................3

3. Решение за назначување член на советот кој ќе го заменува
Градоначалникот...............................................................................................................4



ОПШТИНА ЦЕНТАР ЖУПА – MERKEZ JUPA BELEDİYESİ
Бр. - No.08-191/1
17.04.2020 год.yılı

ЦЕНТАР ЖУПА - MERKEZ JUPA

Градоначалникот на Општина Центар Жупа врз основа на член 50 став 1 и член
62 став 4 од Законот за Локална Самоуправа, („Службен весник на РМ“ бр. 05/2005),  член
59 од Статутот на Општина Центар Жупа, (Службен гласник на Општина Центар Жупа“
бр. 16/2020 година), на ден 17.04 .2020 год.  го донесе следниот:

ЗАКЛУЧОК
За објавување на одлуката за проширување на средствата на Буџетот на

Општина Центар Жупа за 2020 година

СЕ ОБЈАВУВА одлука за проширување на средствата на Буџетот на Општина
Центар Жупа за 2020 година , што Советот на општина Центар Жупа ја усвои на 14-та
редовна седница одржана на ден 16.04.2020 година

Општина Центар Жупа
Градоначалник

М-р. Аријан Ибраим



0 0 72.000 0

0 0 72.000 0

Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа Сл. Весник на РМ бр. 5/2002, а во врска со член 34 од
Законот за Буџетите Сл.весник на РМ бр. 64/05, 4/08, 103/08, 156/09, 95/10, 180/11, 171/12, 192/15, 167/16 и член 29 став 1 точка 4
од Статутот на Општина Центар Жупа Сл.гласник на Општина Центар Жупа бр. 16/2019, Советот на Општина Центар Жупа на 14-та
седница одржана на 16.04.2020 година донесе:

O D L U K     A
Za pro{iruvawe na sredstvata na Buxetot na Op{tina CENTAR @UPA

Za 2020 godina

^len 1
So ovaa odluka se vr{i pro{iruvawe na sredstvata na Buxetot na Op{tin CENTAR @UPA
za 2020 godina, na sledniot na~in :

Potprograma
Potstavka SAMOFINAN. DOTACII DONACII KREDITI

Se zgolemuvaat prihodite na slednite potastavki :

742111 Prihodi od obedinetite nacii 0 0 72.000 0

0 0 72.000 0

i se raspreduvaat na slednite rashodni potastavki :

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA

425990 Drugi dogovorni uslugi

Br. 14- 186/4
Pretsedatel na Sovetot na

Op{tinata

FEHMI SKENDER



РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА- KUZEY MAKEDONYA CUMHURYETİ
ОПШТИНА ЦЕНТАР ЖУПА – MERKEZ JUPA BELEDİYESİ

Бр. 08-190/2
21.04.2020 год./ yılı

Врз основа на член 52 став 5 од  Законот за локална самоуправа ( Службен Весник
на РМ бр. 05/2020 година) , член 63 од Статутот на Општина Центар Жупа ( Службен
Гласник на Општина Центар Жупа бр. 16/2020) , Градоначалникот на Општина Центар
Жупа , донесе:

РЕШЕНИЕ

ЗА НАЗНАЧУВАЊЕ ЧЛЕН НА СОВЕТОТ КОЈ ЌЕ ГО ЗАМЕНУВА
ГРАДОНАЧАЛНИКОТ

1. Го назначувам Асим Асан член на советот на Општина Центар Жупа , да ме
заменува во случај на спреченост или отсуство подолго од шест месеци и во
сите останати случаи утврдени со закон.

2. На членот на Советот му мирува функцијата член на Советот за времето кое го
заменува Градоначалникот .

3. Оваа  решение влегува во сила со денот на донесувањето , а ќе биде објавено во
Службен Гласник на Општина Центар Жупа.

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ
Согласно член 52 став 5 ,6, 7 од Законот за локална самоуправа ( Службен

Весник  бр.05/2002година)  ,, Градоначалникот определува кој од членовите на
Советот ќе го заменува во случаи на спреченост или отсуство , во согласност со
постапка утврдена со статутот,,

,,На членот на советот му мирува функцијата член на советот за времето
кога го заменува Градоначалникот,,

,,Претседателот на Советот не може да го заменува Градоначалникот .

Согласно горенаведеното се донесе решение како во диспозитивот.

ОПШТИНА ЦЕНТАР ЖУПА
ГРАДОНАЧАЛНИК
М-р Аријан Ибраим
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